
Komu:
Od: <

Datum: 4,6.2021 09:05
Předmět: FW: SZM FN Motol 2348285 pro MediSyner, s.r.o,

Dobný den paní , potvrzuji vaši objednávku, celková cena vč, DPH činí 87 516,-Kč,

S pozdravem za Medisyner s,r.o

]ednatel společnosti

Medisyner s.r.o.

Lisabonská 799lB

190 00 Praha 9

Web: www.medisylrer.cz

OdběnateI:
Fakultní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM FN Motol Objednávka číslo: 2348285

V Úva]u 84 ID : 378819
150 06 Praha 5 - Moto1 Datum : a3.a6.zo2l

IČo: o0o64-2a3
DIČ:. CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

' MediSyner^, si,n. o .

Lisabonská 79918

, 190 00 Praha 9, Vysočany

Vyňizuje:
Dodejte na adresu:
szM FN Motol
Komunikační uze} -2D

Pňejímka zboŽÍ Po - Čt s:oo až !8:oo, Pá 6ioo-75ia

-Objednáváme u Vási 2L42/22 (\
2742/22 Klinika anestezíologíe, né;suscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNM - anesteziologické oddělení, anestezie děti
(27aa69672)

Název počet
1 C3 tdave ECG kabel propojovací jednorázový k EKG 5 KS

navigaci
á 1 KS MRc3ROa3

2 Midline katetn single lumen 4Fx2ocm Sml/s 2 BAL
á 5 Ks MLcT4s26

3 Náplast fixační Gr^ip-Lock pno PICC univerzáIní se 1 BAL
s i]ikonem
á 100 Ks 33ooMWA

4 Pno PIcc cT llumen 3FX55cm PRO-PICC Basic sestenský 5 Ks
set cT
á 1 Ks MR17033165

5 Single CT Midline Bacis Nursing Set 3Fxl5cm 3 BAL
á 5 Ks MLCT3S15

Celkem: 87 515,89

-2t42/22

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/7997 Sb. a 268/2at4 Sb"
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktuna musí splňovat všechny ná}ežitosti dané zákonem č.235/2O@4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 50 dní. .- f-','
Na dodacím listě ťfaktuňe uváděJte vždy číslo naší'objednávky, jinak zboží,,
nemůže být převzato a faktura vyňízena. Dodávejte pouze celá balení. \.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky, \
objednávky v hodnotě 

^ad 
5a oaa Ké bez DPH faktunujte až pozveřejnění

v registru smluv ministenstva vniťna ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/2a/5 sb, o registnu smluv. Není-Ii dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2gt2 sb,)

Jr


